

**8'33 GISEMENT 2**  
**Société par actions simplifiée au capital de 1 000 €**  
**Siège social : Rue Henri Honoré d'Estienne d'Orves**  
**ZAC Presqu'île de Keroman**  
**56100 LORIENT**  
**515 357 382 RCS LORIENT**

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 25 JUIN 2026**

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 67 589 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 67 589 €

Au compte « Autres Réserves » 67 589 €  
Qui s'élève ainsi à 283 745 €

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

| Exercice | Dividende global |
|----------|------------------|
| 2022     | 75 000€          |
| 2023     | 60 000€          |
| 2024     | 50 000€          |

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 25 JUIN 2026**

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme Le Président



COMPTE DE RESULTAT

|                                                                            | Exercice N 31/12/2025 12 |             |         | Exercice N-1 31/12/2024 12 |  | Ecart N / N-1 |          |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|---------|----------------------------|--|---------------|----------|
|                                                                            | France                   | Exportation | Total   |                            |  | Euros         | %        |
| Produits d'exploitation (1)                                                |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Ventes de marchandises                                                     |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Production vendue de biens                                                 | 257 686                  |             | 257 686 | 283 560                    |  | 25 874-       | 9. 12-   |
| Production vendue de services                                              |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Montant net du chiffre d'affaires                                          | 257 686                  |             | 257 686 | 283 560                    |  | 25 874-       | 9. 12-   |
| Production stockée                                                         |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Production immobilisée                                                     |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Subventions                                                                |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions                   |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles       |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Autres produits                                                            |                          |             | 2       | 7                          |  | 5-            | 67. 06-  |
| Total des Produits d'exploitation (II)                                     |                          |             | 257 688 | 283 567                    |  | 25 879-       | 9. 13-   |
| Charges d'exploitation                                                     |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Achats de marchandises                                                     |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Variation de stock                                                         |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements                  |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Variation de stock                                                         |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Autres achats et charges externes (1)                                      |                          |             | 48 600  | 39 719                     |  | 8 882         | 22. 36   |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                      |                          |             | 5 289   | 5 273                      |  | 16            | 0. 30    |
| Salaires                                                                   |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Cotisations sociales                                                       |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations                          |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements                         |                          |             | 99 857  | 97 222                     |  | 2 635         | 2. 71    |
| Sur immobilisations : dotations aux dépréciations                          |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Sur actif circulant : dotations aux dépréciations                          |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Dotations aux provisions                                                   |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Autres charges                                                             |                          |             |         | 613                        |  | 613-          | 100. 00- |
| Total des Charges d'exploitation (II)                                      |                          |             | 153 746 | 142 827                    |  | 10 919        | 7. 65    |
| 1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)                                           |                          |             | 103 942 | 140 740                    |  | 36 798-       | 26. 15-  |
| Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :                   |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III)                                |                          |             |         |                            |  |               |          |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)                                 |                          |             |         |                            |  |               |          |

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

|                                                                   | Exercice N |         | Exercice N-1 |         | Ecart N / N-1 |         |
|-------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|---------|---------------|---------|
|                                                                   | 31/12/2025 | 12      | 31/12/2024   | 12      | Euros         | %       |
| Produits financiers                                               |            |         |              |         |               |         |
| De participation (2)                                              |            |         |              |         |               |         |
| D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2) |            |         |              |         |               |         |
| Autres intérêts et produits assimilés (2)                         |            | 723     |              | 7 842   | 7 119-        | 90. 78- |
| Reprises sur dépréciations et provisions                          |            |         |              |         |               |         |
| Différences positives de change                                   |            |         |              |         |               |         |
| Produits des cessions d'immobilisations financières               |            |         |              |         |               |         |
| Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie  |            |         |              |         |               |         |
| Total des produits financiers (V)                                 |            | 723     |              | 7 842   | 7 119-        | 90. 78- |
| Charges financières                                               |            |         |              |         |               |         |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions |            |         |              |         |               |         |
| Intérêts et charges assimilées (3)                                |            | 14 545  |              | 27 387  | 12 842-       | 46. 89- |
| Différences négatives de change                                   |            |         |              |         |               |         |
| Valeurs comptables des immobilisations financières cédées         |            |         |              |         |               |         |
| Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie |            |         |              |         |               |         |
| Total des charges financières (VI)                                |            | 14 545  |              | 27 387  | 12 842-       | 46. 89- |
| 2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)                                      |            | 13 822- |              | 19 545- | 5 722         | 29. 28  |
| 3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)               |            | 90 119  |              | 121 195 | 31 076-       | 25. 64- |
| Produits exceptionnels (VII)                                      |            |         |              |         |               |         |
| Charges exceptionnelles (VIII)                                    |            |         |              |         |               |         |
| 4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)                               |            |         |              |         |               |         |
| Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)     |            |         |              |         |               |         |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                      |            | 22 530  |              | 30 299  | 7 769-        | 25. 64- |
| Total des produits (I+III+V+VII)                                  |            | 258 411 |              | 291 409 | 32 998-       | 11. 32- |
| Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)                            |            | 190 821 |              | 200 513 | 9 691-        | 4. 83-  |
| 5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)     |            | 67 589  |              | 90 896  | 23 307-       | 25. 64- |

(2) Dont produits concernant les entreprises liées  
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

BILAN ACTIF

| ACTIF                                            |                                                                                               | Exercice N<br>31/12/2025 12 |                                                   |         | Exercice N-1<br>31/12/2024 12 | Ecart N / N-1 |         |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|---------|-------------------------------|---------------|---------|
|                                                  |                                                                                               | Brut                        | Amortissements<br>et dépréciations<br>(à déduire) | Net     | Net                           | Euros         | %       |
| ACTIF IMMOBILISÉ                                 | Capital souscrit non appelé (I)                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Frais d'établissement (II)                                                                    |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Immobilisations incorporelles :                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Frais de développement                                                                        |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Fonds commercial                                                                              |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Autres immobilisations incorporelles                                                          |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | En cours, avances et acomptes                                                                 |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Immobilisations corporelles :                                                                 |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Terrains                                                                                      |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Constructions                                                                                 |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Install. techniques, matériel et outillage indus.                                             | 360 000                     | 360 000                                           |         |                               |               |         |
|                                                  | Autres immobilisations corporelles                                                            | 1 938 801                   | 1 408 633                                         | 530 168 | 605 370                       | 75 202-       | 12. 42- |
|                                                  | En cours, avances et acomptes                                                                 |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Immobilisations financières (1) :                                                             |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Participations                                                                                |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Créances rattachées à des participations                                                      |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Titres immobilisés de l'activité de portefeuille                                              |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Autres titres immobilisés                                                                     |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Prêts                                                                                         |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Autres immobilisations financières                                                            |                             |                                                   |         |                               |               |         |
| Total de l'actif immobilisé (III)                |                                                                                               | 2 298 801                   | 1 768 633                                         | 530 168 | 605 370                       | 75 202-       | 12. 42- |
| ACTIF CIRCULANT                                  | Stocks et en-cours :                                                                          |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Matières premières et autres approvision.                                                     |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | En-cours de production                                                                        |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Produits finis                                                                                |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Marchandises                                                                                  |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Avances et acomptes versés sur commandes                                                      |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Créances (2) :                                                                                |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Créances Clients et Comptes rattachés                                                         | 16 693                      |                                                   | 16 693  | 75 143                        | 58 450-       | 77. 79- |
|                                                  | Autres créances                                                                               | 6 571                       |                                                   | 6 571   | 7 036                         | 465-          | 6. 61-  |
|                                                  | Charges constatées d'avance                                                                   | 1 579                       |                                                   | 1 579   | 1 432                         | 147           | 10. 24  |
|                                                  | Capital souscrit appelé, non versé                                                            |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Valeurs mobilières de placement :                                                             |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Actions propres                                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Autres titres                                                                                 |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Instruments fi. à terme et jetons détenus                                                     |                             |                                                   |         |                               |               |         |
|                                                  | Disponibilités                                                                                | 2 968                       |                                                   | 2 968   | 6 003                         | 3 035-        | 50. 56- |
| Total de l'actif circulant (IV)                  |                                                                                               | 27 811                      |                                                   | 27 811  | 89 614                        | 61 804-       | 68. 97- |
| Frais d'émission des emprunts (V)                |                                                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
| Primes de remboursement des emprunts (VI)        |                                                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
| Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII) |                                                                                               |                             |                                                   |         |                               |               |         |
| TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)             |                                                                                               | 2 326 612                   | 1 768 633                                         | 557 979 | 694 984                       | 137 006-      | 19. 71- |

(1) Dont à moins d'un an  
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF               |                                                        | Exercice N<br>31/12/2025 12 |  | Exercice N-1<br>31/12/2024 12 |  | Ecart N / N-1 |        |
|----------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--|-------------------------------|--|---------------|--------|
|                      |                                                        |                             |  |                               |  | Euros         | %      |
| CAPITAUX PROPRES     | Capital (Dont versé : 1 000 )                          | 1 000                       |  | 1 000                         |  |               |        |
|                      | Primes d'émission, de fusion, d'apport                 |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Ecarts de réévaluation                                 |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Ecarts d'équivalence                                   |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Réserves                                               |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Réserve légale                                         | 100                         |  | 100                           |  |               |        |
|                      | Réserves statutaires ou contractuelles                 |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Réserves réglementées                                  |                             |  |                               |  |               |        |
| CAPITAUX PROPRES     | Autres réserves                                        | 216 156                     |  | 175 260                       |  | 40 896        | 23.33  |
|                      | Report à nouveau                                       |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)             | 67 589                      |  | 90 896                        |  | 23 307-       | 25.64- |
|                      | Subventions d'investissement                           |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Provisions réglementées                                |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Total des capitaux propres (I)                         | 284 845                     |  | 267 256                       |  | 17 589        | 6.58   |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
| AUTRES FONDS PROPRES | Produit des émissions de titres participatifs          |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Avances conditionnées                                  |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Total autres fonds propres (I bis)                     |                             |  |                               |  |               |        |
| PROVISIONS           |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Provisions pour risques                                |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Provisions pour charges                                |                             |  |                               |  |               |        |
| DETTES (1)           | Total des provisions (II)                              |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Dettes financières                                     |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Emprunts obligataires convertibles                     |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Autres emprunts obligataires                           |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit | 220 130                     |  | 362 316                       |  | 142 186-      | 39.24- |
|                      | Emprunts et dettes financières diverses                |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Instruments financiers à terme                         |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours       |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Dettes d'exploitation                                  |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Dettes fournisseurs et comptes rattachés               | 30 872                      |  | 29 624                        |  | 1 249         | 4.21   |
|                      | Dettes fiscales et sociales                            | 396                         |  | 464                           |  | 68-           | 14.66- |
|                      | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés        |                             |  |                               |  |               |        |
| DETTES (1)           | Autres dettes                                          | 21 735                      |  | 35 324                        |  | 13 589-       | 38.47- |
|                      | Produits constatés d'avance                            |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Total des dettes (III)                                 | 273 134                     |  | 427 728                       |  | 154 595-      | 36.14- |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | Ecarts de conversion passif (IV)                       |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      | TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)             | 557 979                     |  | 694 984                       |  | 137 006-      | 19.71- |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
|                      |                                                        |                             |  |                               |  |               |        |

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 198 965 208 386